











## Bērni sporto kopā ar Karlsonu

**4. septembrī sporta nama stadionā valdīja īsteni azartiska un ļautra gaisotne, jo šeit notika bērnu sporta spēles "Karlsons 2016". Vecāku atbalstīti un uzmundrināti, dažādās disciplīnās piedalījās teju 400 mazie salaspilieši. Pasākumu svinīgi atklāja un veiksmīgus startus visiem novēlēja priekšsēdētāja vietniece sociālajos un sporta jautājumos Mālda Caune.**

Sporta spēles aizsākās ar burbuļošanu un pašu mazāko dalībnieku – bēbiņu rāpošanas sacensībām. Šeit uzvarētāji bija visi, tādēļ arī katrs mazulis kā piemiņas balvu no šīm sacensībām saņēma skaislu mīlantiņu. Tālāk uz starta stājās bērni vecumā līdz 12 gadiem, lai sacenstos tādās individuālajās disciplīnās kā sprinta skrējienā, bumbas metienos tālumā, bumbas metienos mērķi un skrējienā šķēršļu distancē, kā arī handbola precizitātes metienos, florbola metienos uz ātrumu un uzdevumos no sporta jomas pamatelementiem. Katras vecuma grupas seši labākie dalībnieki kopvērtējumā un katras distances pirmās vietas ieguvēji tika pie dāvanām.

Kamēr tika gaidīti rezultāti, visiem dalībniekiem bija iespē-

ja piedalīties radošajās darbnīcās un izgatavot lidmašīnas kopā ar Karlsonu, kā arī pacienāties ar cukurvati, uzspēlēt fliiper spēli, lielo dambreti, galda tenisu un florbolu. Savukārt ģimenes varēja doties foto orientēšanās sacensībās un iegūt vērtīgas balvas no restorāna "4 PĒDAS". "Roga Agro" piedāvāja visiem interesentiem apmeklēt stafeti "No grauda līdz maizes klaipīnam", kurā piedalījās vairāk kā 20 komandas.

Tā kā mazajiem salaspilīšiem spēki vēl nebija izsīkuši, pirms svinīgās apbalvošanas Karlsons visus aicināja pievienoties viņam skrējienā pa stadionu. Arī šoreiz Karlsons bija viltīgs, un komandām "uzmanību, gatavību" sekoja "sakarņojam matus"! Piemiņas nozīmītes saņēma visi, kuri pieveica stadiona apli.

Paldies visiem, kas atbalstīja šo pasākumu, gan rūpējoties par to, lai bērnu vēderi nebūtu tukši un sportojot pieteiktu enerģijas, gan nodrošinot dažādas aktivitātes un izklaides, kā arī visiem pārējiem, kas palīdzēja šo dienu padarīt par īstiem svētkiem. Tie ir: "Ezerkaulīni", "ROGA maiznīca & kafējnīca", "Lattims", "Cinamon Rīga", restorāns "4 pēdas", "Laba fotostudija" (Kaspars Suševičs Photography), TusiBusi.lv, k/n "Rigava" (īpaši Kaspars Ručīns).



Liels paldies sporta skolai, Igora Miglinieka sporta skolai, galda tenisa klubam, Džosui karatē klubam, Salaspils badmintonu klubam, florbola klubam "Saulkalne S" (īpaši Jurijam Fedulovam), Salaspils

frisbija klubam, ALTA Yoga, Fliiper, Dambretes attīstības biedrībai.

Pasākumu organizēja Salaspils sporta nams.

Lai sportisks jaunais mācību gads!

## Notiks vieglatlētikas čempionāts veterāniem

**Aicinām pieteikties veterānu vieglatlētikas čempionātam, kas norisināsies 16.septembrī plkst.18.00 sporta nama stadionā. Pasākuma mērķis ir vienot kopīgā pasākumā sporta veterānus un nodrošināt iespēju sportistiem atkal tiktīties, socializēties un sportot!**

Čempionātā aicinām pieteikties sievietes vecumā no 30 gadiem un vīriešus vecumā no 35 gadiem, kas vēlas izmēģināt savus spēkus skrīšanā, tāllēkšanā, lodes grūšanā un šķēpa mešanā. Visiem dalībniekiem ir iespēja piedalīties četrcīņā, kā arī piedalīties 5000 metru skrījienā. Tāpat visi aicināti dalībai MIX stafetē, komandā – divas dāmas un divi kungi. MIX stafetes uzdevums – noskriet katram dalībniekam uz lauku 100 m, nododot sta-

fetes kočiņu nākošajam komandas dalībniekam.

Iepriekšējā gadā čempionātu apmeklēja dalībnieki ne tikai no Salaspils, bet arī no Livāniem, Preiļiem, Ādažiem, Rīgas, Ogres, Jūrmalas.

Aicinām Salaspils iedzīvotājus pieteikties, nosūtīt pieteikuma anketu uz e-pastu zanda.zeberga@gmail.com vai pa tālruni 207 33 333. Nolikumu anketu atradīsiet [www.salaspils.lv](http://www.salaspils.lv).



## Atvērto durvju dienā iepazīst vieglatlētiķu un handbolu



**31. augustā Salaspils sporta skolā norisinājās "atvērto durvju diena", kurā notika iepazīšanās ar skolas piedāvātajiem sporta veidiem – vieglatlētiķu un handbolu. Sportiskās aktivitātēs bērns iesaistīja treneri, kuri vadīja nodarbības, parādot sporta veidu specifiku un veicinot interesi par turpmākām sporta gaitām un nākotnes perspektīvām. Vecākus uzrunāja un ar profesionālās izglītības programmām iepazīstināja sporta skolas direktore Anita Trumpe.**

Joprojām visa septembra garumā sporta skolā ir iespēja saņemt informāciju par 2016./2017. mācību gada mācību-treniņu grupām, nodarbībām, treneriem un nokārtot uzņemšanas dokumentāciju.

Nepalaid garām izdevību, nāc un sportot sāc! Tevi gaida Salaspils sporta skolā!

Vairāk info uzziņām: [www.salaspilssportaskola.lv](http://www.salaspilssportaskola.lv).

Tālrunis 67943115, mob.t. 27716140, e-pasts [sporta.skola@salaspils.lv](mailto:sporta.skola@salaspils.lv)

**ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS VETERĀNIEM VIEGLATLĒTIKĀ**

**16.09.2016.**  
**plkst. 18:00**

**DĀMAS 30+ KUNGI 35+**

**ČETRCĪŅA:**

- Skrījiens 100m
- tāllēkšana
- lodes grūšana
- šķēpa mešana

**MIX STAFETE**

Pieteikšanās līdz 14.09.2016. tālr. 207 33 333

Informācija: [www.salaspilssporto.lv](http://www.salaspilssporto.lv)

**SALASPILS SPORTA SKOLA**



# Spraigu vasaru aizvadījuši sporta skolas audzēkņi

## Sporta skolas handbolistes – pludmales handbola vicečempiones

9. un 10. jūlijā Majoru pludmalē norisinājās jubilejas 15. starptautiskais pludmales handbola turnīrs „Jūrmala 2016”, kurā piedalījās deviņas sieviešu komandas no Latvijas un Igaunijas. Turnīra izspēle tika aizvadīta pēc sistēmas – trīs apakšgrupas pa trim komandām. Tad sekoja vēl viena komandu dalīšana apakšgrupās atkarībā pēc iegūtās vietas. Salaspils SS meitenes savā apakšgrupā izcīnīja divas pārliecinošas uzvaras pār Dobeles un Taesti Savi (EST) komandām, līdz ar to ierindojoties 1.vietā A grupā.

Nākamais posms tika aizvadīts pret B grupas 2.vietas un C grupas 3. vietas ieguvējām. Tās bija Jēkabpils SS un Ūlaines Divas komandas. Šoreiz salaspilietēm nācas piepūlīties un izmēģināt savus spēkus arī pēcspēles metienu sērijā. Bet viss noslēdzas veiksmīgi – četras uzvaras četrās spēlēs.

Veiksmīga pirmā diena ļāva Salaspils sporta skolas komandai uzreiz kvalificēties „FINAL 4”. Atlika sagaidīt pretinieču vārdus. Un par tām kļuva LSPA, Taesti Savi no Igaunijas un Jēkabpils. Mūsu me-

tenēm izdevās izcīnīt divas uzvaras trīs spēlēs, tādējādi ierindojoties 2. vietā un izcīnot naudas balvu.

Salaspils komandas sastāvs: Diāna Golubeva, Gunta Trubāce, Inese Umjaroņa, Renāte Salmane, Dace Potapova, Olga Rudziņa, Natalja Kozlova, Anastasija Agarkova, Alina Molkova, Marija Sokologorska. Treneri: Jūlija Samricka un Edgars Vakuļčiks.

## Aksels Blanks – Latvijas U-16 vieglatlētikas izlases sastāvā

28. jūlijā Igaunijas pilsētā Rakverē tika aizvadīti 2016.gada sezonas pēdējie trīs Baltijas valstu vieglatlētikas mači. Pirmo reizi sacentās U-20 vecuma juniori, bet tradicionāli tika aizvadīts U-16 zēnu un meiteņu mačs. Šoreiz Latvijas U-16 izlases sastāvā startēja arī Salaspils sporta skolas un Murjāņu sporta ģimnāzijas audzēkņi Aksels Blanks.

Akselam bija uzticēti 2000 metru skrējieni, ko viņš godam paveica ar rezultātu 6.26,44 un ierindojās 5.vietā, atnesot Latvijas izlases krājkasē divus punktus.

Apsveicam Akseļu ar debiju Latvijas jaunatnes U-16 izlases



sastāvā un novēlam panākumus sportā arī turpmāk!

## Izcīnītas medaļas Ogrē

Jūlija pēdējā nedēļas nogalē Ogres novada sporta centra stadionā tika aizvadīts 2016.gada Latvijas čempionāts vieglatlētikā. Čempionu tituli un medaļu komplekti tika izcīnīti 40 disciplīnās.

Salaspils sporta skolas pārstāvji startēja tādās disciplīnās kā vese-

ra mešana un augstlēkšana, izcīnot zelta un sudraba godalgas.

15 gadus jaunā Kristīne Iščerjakova spēja Latvijas spēcīgāko vesera metēju prombūtnes laikā uzrādīt lielisku rezultātu ar 4kg smagu veseri (37,38m) un izcīnīt sudraba godalgu (treneris Igors Sokolovs).

Vēl viens Igora Sokolova audzēkņis – Elčins Gasanovs palika 4.vietā vesera mešanā vīriešiem, sasniedzot rezultātu 50,32m.

Un visbeidzot pats treneris Igors Sokolovs izcīnīja 28.Latvijas čempiona titulu karjerā. Veicot lielisku metienu sēriju, viņš pārspēja tuvāko sekotāju – savu audzēkņi Aināru Vaičulēnu no Stopiņu novada.

Vēl viens mūsu talantīgais audzēkņis – augstlēcejs Māris Birziņš ierindojās 5. vietā.

800 metru skrējienā, zaudējot tikai 0,4s sudraba medaļas ieguvējam, 3. vietu izcīnīja sporta sko-

las vieglatlētikas trenere Gunita Šāle ar rezultātu 2:18,65.

Savukārt, mūsu vieglatlētikas treneris Aigars Feteris, arī startējot 800 m distancē, ierindojās 11.vietā ar rezultātu 1:57,96, bet spēja izcīnīt bronzas medaļu 4x400m stafetē vīriešiem SB «Liesma» komandas sastāvā.

## Minihandbolā mūsējie pārspēj ogrēniešus

7. augustā Ogres pilsētas svētku ietvaros norisinājās arī pludmales mini handbola turnīrs 2005. gadā dzimušajiem zēniem. Spēles tika aizvadītas Ogres novada sporta centra stadiona smilšu laukumos, kur sacentās četras komandas: trīs vietējās – Ogres NSC/Roņi, Jaunogres vidusskola un HK Ogrē, kā arī mūsu sporta skolas treneres Lindas Brikmānes komanda. Mūsu puīši sarīgojināja mājniekus, izcīnot pirmo vietu.

Salaspils sporta skolas komandā spēlēja: Matīss Strautnieks, Kristiāns Strautnieks, Mārcis Straškevičs, Raivo Ozols, Ričards Jānis Liepiņš un Mārcis Karašovs.

## Salaspils Mārtiņa Lutera evaņģēliski luteriskā baznīca aicina uz lekciju ciklu “Kristus lēca”

### 15. septembrī Jaunais Bībeles tulkojums: Vai mēs pazīstam Bībeles tekstus?

Lektore: Lutera akadēmijas akadēmijas pasniedzēja Mg. Theol. Laila Čakare

Lekciju vieta: Salaspils, Rīgas iela 49/1

Lekciju laiks: 19.00-20.30

Mācītājs Krišjānis Bulle

## IKGADĒJĀ EKSKURSIJA Salaspils politiski represētajām personām

24. septembrī

Salaspils-Engure-Tukums-Salaspils

Pikst. 8.00 izbraukšana no k/n „Rīgava”

Pieteikties pa tālruni 29254353 līdz 17. septembrim



**SAIMNIEKS MEKLĒ SAIMNIECI**

TV ŠOVS LAUKU SĒTĀ JEB KOMĒDIJA DIVĀS DAĻĀS

**9. OKTOBRĪ 19:00 SALASPILĪ**

**Nacionālajā botāniskajā dārzā SALASPILĪ**

**10. septembrī**

**SENIORU DEJU KOLEKTĪVU SADANĢOŠANĀS**

*“Rudens zieda ģarnavāls”*

plkst. 8.00 GADATIRGUS

plkst. 11.50 DALĪBNIEKU ĢĀJIENS

plkst. 12.00 KONCERTS PIE ORANŽĒRIJAS

www.kva.lv www.nbd.gov.lv

